
38

ZKUŠENOSTI LRPARTNERŮ S PRODUKTY ALOE VERA

ŠESTINEDĚLÍ S ALOE VERA

Mgr. Leny L. Lvovská, Ph.D.

Tento měsíc je tomu přesně dva roky, co jsem se zaregistrovala u 

fi rmy LR. Vnímala jsem to tehdy srdcem, jako „znamení shůry“, ale 

protože jsem astroložka, vše jsem viděla také v horoskopu. Přesně 

takové produkty, jakými jsou Aloe Vera Drinking gely, jsem potře-

bovala pro svou astrologickou praxi. Často mě totiž navštěvují lidé 

s komplexními zdravotními problémy, s nimiž si lékaři „nevědí rady“. 

Stejně pozitivní bylo, že mi doslova z nebe spadla možnost mít 

vlastní automobil, o nějaké koruně navíc k polovičnímu úvazku na 

univerzitě ani nemluvě.

Na začátku jsem byla ve stavu „důvěřuj, ale prověřuj“, a všechno 

jsem zkoušela jen na sobě a rodině. Aloe Drinking gel mě obrovsky 

nadchnul. Jelikož jsem neměla žádné zdravotní problémy, ani jsem 

nečekala, že na sobě něco výrazného zpozoruji. Již po dvou měsí-

cích pití jsem si ale uvědomila, že zvládám přednášky na univerzitě i 

astrologické konzultace s klienty ještě s daleko větší fyzickou a psy-

chickou pohodou. Navíc mi úplně vymizel premenstruační syndrom 

(nepříjemné napětí v břiše a otok nohou před menstruací, které ně-

které ženy jistě znají). Na mých rodičích byl efekt ještě mnohem vidi-

telnější (o tom třeba někdy příště ☺ ).

Současně s doplňky stravy jsem vyzkoušela také kosmetiku s ob-

sahem Aloe Vera a nedám na ni dopustit. Bezkonkurenční je pro mne 

Aloe Vera Krém s propolisem, mycí emulze, pasta na zuby a denní, 

noční i oční krém. Koupelna se nám zkrátka začala „zelenat“ Aloe 

magazin3.2013.indd   38magazin3.2013.indd   38 13.8.13   10:4913.8.13   10:49


